Заявление оформляется в рукописном виде.

(Образец)
для граждан

Начальнику государственной жилищной
инспекции Курской области
И.А. Афонькину
от__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:______________

____________________________________________
(адрес проживания)
тел.________________________________
(рабочий, домашний)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещения вакантной должности государственной гражданской службы Курской области _____________________________________________________.

К заявлению прилагаю:
(перечислить прилагаемые документы).
а) анкету;
б) копию паспорта;
в) копию трудовой книжки;
г) копию диплома;
д) копию ИНН;
е) копию страхового свидетельства;
ж) заключение медицинского учреждения по форме № 001-ГС/у;
з) согласие на обработку персональных данных;
и) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;
к) документы воинского учета (для военнообязанных);
л) иные документы, предусмотренные законодательством.

Дата                                     Подпись                                Расшифровка подписи